MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 3/2020 - CCHSA - DA (11.00.45.01)

 23074.038228/2020-91Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 03 de Junho de 2020

Ata da Comissão de Seleção

Aos 03 dias do mês de junho de 2020, em trabalho Home Office, a comissão de Seleção instituída pela PORTARIA
DCSA/CCHSA/UFPB Nº 10/2020, composta pelo Professor Alexandre Eduardo de Araujo, Professora Camila
Cristina Rodrigues Salgado e Professora Fabrícia Sousa Montenegro se reuniu para proceder a análise dos currículos
das candidatas com inscrições homoladas no EDITAL Nº. 001/2020 - DCSA/CCHSA. Após a análise individual dos
documentos, tem-se o resultado parcial da contagem de pontos apresentado no quadro abaixo:

Resultado Parcial

Candidato Área Pontuação

Luciene Chaves de Aquino Fundamentos Ant. da Educação e Educ. e Inclu. social 100

Geralda Macedo Deferida Fundamentos Psicológicos da Educação 95

Vivian Galdino de Andrade Fundamentos Ant. da Educação e Educ. e Inclu. social 63

Helen Halinne Rodrigues de Lucena Optativa Alfabetização de Jov e Adultproc e Met UV 44

(Assinado digitalmente em 03/06/2020 17:19)
ALEXANDRE EDUARDO DE ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1632941

(Assinado digitalmente em 03/06/2020 17:24)
Camila Cristina Rodrigues Salgado

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1244223

(Assinado digitalmente em 03/06/2020 17:40)
FABRICIA SOUSA MONTENEGRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1731119

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 ATA 03/06/2020 6ef1716d9b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf